
 

                                                                                                  

                                                                                                                        

 

                                                                                                                                               

Назив на радиодифузерот: 

Трговско радиодифузно друштво ВИСТЕЛ ДООЕЛ Скопје 

 

Медиум: 

ТВ Вистел 

 

Сопственик на медиумот: 

Петар Каревски 100% 


